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Studio Pasilan syksyn avaa tämän päivän Suomeen ja maan elinkustannuksiltaan kalleimpaan kaupunkiin, Helsinkiin, tuotu
farssiklassikko Ei makseta, ei makseta (Non si paga, non si paga, 1974) 1. syyskuuta. Nobel-palkitun Dario Fon tunnetuimpiin
teksteihin lukeutuvan menestysnäytelmän on uudelleen suomentanut ja sovittanut satiirikkona ja kääntäjänä tunnettu Pentti
Järvinen. Ohjaajana on Pentti Kotkaniemi, jonka Kiviä taskussa jatkaa samalla näyttämöllä jo 14. vuotta.

Elinkustannusten jatkuvaan nousuun kyllästynyt lähihoitaja Helena (Eija Vilpas) osallistuu lähimarketissa Facebook-ryhmän
tapahtumaan, jossa kansalaiset päättävät ottaa oikeuden omiin käsiinsä ja halpuuttaa ruoan hintoja ihan itse. Mukaan tulee
ystävätär, pätkätyöläinen, puhelinmyyjä, Pia (Kaisa Leppänen/Emilia Sinisalo). Naiset yrittävät viimeiseen saakka salata
kansalaistottelemattomuuteen johtaneita tapahtumia tietämättömiltä aviomiehiltään, postissa työskenteleviltä Raimolta (Pertti
Koivula) ja Sakulta (Mikko Virtanen) sekä rikollisia jahtaavalta virkavallalta (Ville Tiihonen ja Matti Rasila). Vauhtia ja
väärinkäsityksiä täynnä oleva räväkkä komedia puhuu suureen ääneen pienen ihmisen puolesta.

Ei makseta, ei makseta -lavastuksen on suunnitellut Jyrki Seppä ja pukusuunnittelusta vastaa Marja Uusitalo.
Valosuunnittelija on Teppo Saarinen ja äänisuunnittelija Ari-Pekka Saarikko. Naamioinnin on suunnitellut Aino Hyttinen.

Dario Fo (synt. 1926) on italialainen yhteiskuntakriittinen ja satiirinen näytelmäkirjailija, teatteriohjaaja ja näyttelijä. Italialaisen
teatterin legenda, vuonna 1997 Nobel-palkittu Fo on terävän naurun kautta kritisoinut vallanpitäjiä ja yhteiskunnan
epäoikeudenmukaisuutta mm. katolista kirkkoa, järjestäytynyttä rikollisuutta, lahjontaa ja elinkustannusten nousua.

Ei makseta, ei makseta -ensi-ilta 1.9.2016 studio Pasilassa (Ratamestarinkatu 5)
Liput 17 € - 34 € (sis. palvelumaksun)

Helsingin Kaupunginteatterin lipunmyynti, Eerikinkatu 2, ma-pe klo 9-18, la klo 12-18 ja Tickemaster ma-la klo 8-21, su klo 10-18, puh. 0600 10 800 (1,98
e/min pvm)
www.hkt.fi 

Lehdistökuvat ja tiedote löytyvät kuvapankista. Salasanan saat tiedottajalta.
Lisätietoja, medialippuvaraukset ja haastattelupyynnöt: Helsingin Kaupunginteatteri, vastaava tiedottaja Kaisa Pelkonen, kaisa.pelkonen@hkt.fi, 040 552
3788 


